
 
 

 

 

V Nýrsku dne 28.6.2023 

 

 

Poděkování 

 

 

 

Kolektiv žáků a učitelek I. Stupně naší základní školy touto cestou děkuje 

zaměstnancům, kteří se podíleli na programech lesní pedagogiky LČR LS Železná Ruda. 

Postupně se zúčastnily všechny třídy od prvňáčků po páté třídy. 

Žáci čtvrté třídy byli poprvé. Užívali si všech připravených činností. Do školy se 

vraceli nadšeni a plni zážitků. Páté ročníky se zúčastnili již potřetí a bylo překvapením, že 

opět byly činnosti i místo jiné. Moc to potěšilo paní učitelky, které měly obavy, aby děti 

neměli stejný program. Zajímavé informace a úkoly je moc bavily a zpestřením byl i pejsek-

doprovod zaměstnance LČR. Prvňáčci byli plni dojmů a dlouho ještě ve škole povídali o lese, 

stromech, houbách a zvířatech. Moc příjemné je, že žákům druhých a třetích tříd obsah aktivit 

lesní pedagogiky skvěle doplňuje učivo v přírodovědě. Všichni se domů vrátili s malým 

dárkem a přáním se za rok setkat opět v lese. 

Žijeme na hranici CHKO, obklopeni lesy, údolími a řekou Úhlavou s jejími přítoky. 

Máme k přírodě velmi blízko. Je úžasné, že děti mají možnost poznat lidi, kteří se o tyto lesy 

starají. Však také každý rok vyjde z deváté třídy někdo, kdo míří na střední lesnickou školu, 

aby se pak vrátil a stal se jedním z nich. 

 

 

   S pozdravem krásných dnů za kolektiv učitelek I. Stupně 

      

      Mgr. Jindřiška Volmutová 

Základní škola a Mateřská škola Nýrsko 
Komenského ul. 250, příspěvková organizace 

 

Tel.: 376360611        e-mail: info@zsnyrskokom.cz 

     www.sumavanet.cz/zsms 

 

mailto:info@zsnyrskokom.cz
http://www.sumavanet.cz/zsms

